

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 ve spojení s § 2371 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Občanský zákoník" nebo „OZ“) mezi následujícími smluvními stranami (dále jen „Smlouva“)

č. smlouvy Objednatele:

č. smlouvy Zhotovitele:

I.

Smluvní strany

Objednatel:

Jméno: Obec Běloutín
sídlo: Běloutín 151, 753 64 Běloutín
zastoupený: Mgr. Eduard Kavala, starosta obce
IČ: 00301019
DIČ: CZ-00301019
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č.účtu: **1883001369/0800**
telefon: **581 612 100**
e-mail: belotin@belotin.cz
ID DS: unrbsif

dále jen „objednatel“

Zhotovitel:

obchodní jméno: **123 stavby, s.r.o.**
zapsán v obchodním rejstříku vedeném **Krajským soudem v Ostravě** soudem, oddíl C, vložka **54940**
sídlo: **Paseky 1573, Frýdlant, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí**
statutární zástupce: **Michal Raška, jednatel společnosti**
Karol Kulig, jednatel společnosti
zmocněný zástupce: ----- na základě plné moci ze dne -----
IČ: **29457050**
DIČ: **CZ29457050**
bankovní spojení: **Komerční banka a.s.**
číslo účtu: **107-3827040207/0100**
telefon: **+420 733 627 420**
fax: -----
e-mail: **zakazky@123stavby.cz**
ID DS: **qz5m7q3**

dále jen „zhotovitel“

II. Základní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. smlouvy a oprávnění zhotovitele k podnikání jsou v souladu s právním stavem v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

III. Předmět díla

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo pod názvem „KOMUNIKACE BĚLOTÍN“ zahrnující stavební práce dle projektové dokumentace dodané objednatelem a dle položkového rozpočtu tvořícího přílohu této smlouvy.
2. Dílo bude realizováno v katastrálním území Obce Běloutín
3. Objednatel se zavazuje dílo převzít bez vad a nedodělků ve sjednané době předání a zaplatit za ně zhotoviteli cenu podle této smlouvy a podmínek dohodnutých v této smlouvě.
4. Objednatel nemá podle § 2628 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění právo odmítnout převzetí stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují. V takovém případě se účastníci při předání díla písemně dohodnou na lhůtě, ve které je zhotovitel povinen tyto drobné vady odstranit. Nedohodnou-li se, musí je zhotovitel odstranit nejpozději do 7 kalendářních dnů od převzetí díla.
5. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.
6. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy a ve sjednané době plnění.
7. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným, a že dohodu uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.
8. Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení díla podle této smlouvy.

IV. Čas a místo plnění

1. **Zahájení realizace díla:** **od protokolárního předání a převzetí staveniště**
2. **Ukončení prací a předání hotového díla:** **do 30. 9. 2024**
3. Tyto lhůty platí za předpokladu, že objednatel splní v termínu podle této smlouvy povinnost poskytnout zhotoviteli přiměřenou součinnost při provádění díla. Nedojde-li k jiné dohodě, prodlužují se tyto termíny sjednané v odstavci 1. a 2. o dobu prodlení objednatele s plněním těch povinností, které jsou uvedeny v čl. VI. odst. 1 smlouvy.
4. Zhotovitel je oprávněn splnit svůj závazek i před sjednaným termínem ukončení díla.

5. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že zhotovitel vyzve objednatele alespoň 3 dny předem k prověření jím provedených prací, které budou v dalším průběhu prací zakryty.
6. Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí telefonicky. Nepozve-li jej včas nebo pozve-li jej ve zřejmě nevhodné době, umožní objednateli dodatečnou kontrolu a hradí náklady s tím spojené.
7. Pokud se objednatel v daném termínu ke kontrole díla nedostaví, má se zato, že se zakrytím souhlasí. Pokud budou práce následně na základě požadavku objednatele odkryty, náklady s tím spojené uhradí objednatel v případě, že před zakrytím neprovedl kontrolu, ačkoli jej zhotovitel k jejímu provedení řádně vyzval.
8. Stanoví-li smlouva, že objednatel zkontroluje předmět díla na určitém stupni jeho provádění, zhotovitel pozve objednatele ke kontrole. Nepozve-li jej včas nebo pozve-li jej ve zřejmě nevhodné době, umožní objednateli dodatečnou kontrolu a hradí náklady s tím spojené.
9. Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, na niž byl řádně pozván nebo jež se měla konat podle ujednaného časového rozvrhu, může zhotovitel pokračovat v provádění díla.
10. Do podepsání zápisu o předání a převzetí díla má zhotovitel vlastnické právo k dílu (předmětu plnění) a nese nebezpečí škody na něm.
11. Dílo nelze považovat za hotové a práce za skončené bez splnění těchto závazků zhotovitele:
 - splnění závazku zhotovitele dle čl. III. odst. 1 této smlouvy,
 - předání předávacího protokolu podepsaného oběma účastníky,
 - předání všech potřebných dokladů, zejména prohlášení o shodě jednotlivých výrobků – materiálů, atesty, doklady o ekologické likvidaci bouraného materiálu / odpadů,
 - úklid pracoviště,
 - stavební deník.

V.

Cena plnění, platební podmínky

1. Cena za celé dílo je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele a činí:
 - 2 045 937,05 Kč bez DPH
 - 429 646,78 Kč DPH
 - 2 475 583,84 Kč celkem včetně DPH
2. Podkladem pro celkovou cenu za provedení díla je položkový rozpočet, který je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1.
3. Cena bez DPH je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu realizace díla a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s prováděním díla dle čl. III. odst. 1 této smlouvy.
4. Součástí sjednané ceny jsou dále veškeré práce a dodávky, poplatky za skladování a ekologickou likvidaci odpadů a další náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla. Součástí ceny jsou i práce a dodávky, které jsou nezbytné pro řádné provedení díla a které v dokumentaci, výzvě nebo této smlouvě uvedeny nejsou, ale zhotovitel jakožto odborník o nich vědět měl nebo mohl.
5. Daň z přidané hodnoty bude účtována podle platných právních předpisů.

6. Přijaté plnění nebude používáno k ekonomické činnosti, a proto nebude uplatňován režim přenesené daňové povinnosti (dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném znění).
7. Poskytovatel plnění prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a v případě, že by se jím v průběhu smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí příjemci plnění.
8. Strany se dohodly, že platba bude provedena bezhotovostním převodem na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Tento účet musí být veden v tuzemsku.
9. Pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem daně podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku odpovídající sjednané ceně bez DPH a úhradu DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Zaplacení částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacení ceny bez DPH zhotoviteli bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit sjednanou cenu.
10. Cena může být změněna pouze v případě:
 - že objednatel uplatní u zhotovitele požadavek na zvýšení rozsahu díla
 - o o těchto změnách po jejich ocenění (budou použity ceny dle položkového rozpočtu zhotovitele platné v době zpracování tohoto rozpočtu) uzavřou smluvní strany písemný dodatek ke smlouvě o dílo
 - o zhotovitel je povinen realizovat tyto vícepráce teprve po uzavření dodatku ke smlouvě o dílo,
 - že objednatel omezí rozsah díla (méněpráce)
 - o V případě požadavku na méněpráce objednatel písemně seznámí zhotovitele se svým požadavkem a zhotovitel zpracuje odpočtový dodatek rozpočtu, kde budou použity ceny dle položkového rozpočtu zhotovitele platné v době zpracování tohoto rozpočtu.
11. O těchto změnách uzavřou smluvní strany po jejich ocenění písemný dodatek ke smlouvě o dílo. Fakturace dle změněné ceny díla bude možná po odsouhlasení dodatku k této smlouvě.
12. Smluvní strany se dohodly na tom, že cena díla bude hrazena po částech na základě řádného daňového dokladu (faktury), vystaveného zhotovitelem se všemi zákonem požadovanými náležitostmi vždy jednou měsíčně. Přílohou řádného daňového dokladu bude objednatelům odsouhlasený soupis provedených prací a dodávek vždy za daný kalendářní měsíc.
13. Okamžik předání a převzetí díla se považuje ze smlouvy za DUZP.
14. Lhůta splatnosti faktury je do 30 dnů od jejího prokazatelného doručení objednateli.
15. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

VI.

Součinnost objednatele a zhotovitele

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště nejpozději 7 kalendářních dnů před zahájení prací. O jeho předání a převzetí vyhotoví smluvní strany zápis, který bude oběma účastníky podepsán.
2. Objednatel poskytne zhotoviteli možnost použít potřebné zdroje energie (voda, el. energie). Připojení na tato média si zajistí zhotovitel sám na své náklady.
3. Předání vyklizeného staveniště po skončení díla objednateli proběhne nejpozději následující pracovní den po převzetí řádně dokončeného díla.
4. Zhotovitel je vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla.
5. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po objednateli prokázání skutečného stavu provádění díla kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy.

VII.

Povinnost zhotovitele

1. Součástí závazku zhotovitele k provedení díla je zabezpečení staveniště a zařízení staveniště v rozsahu odpovídajícím obecným požadavkům na staveniště a jeho bezpečnost, střežení a protipožární opatření. Zhotovitel zajistí staveniště tak, že nebude ohrožena bezpečnost osob a bude vyloučeno neoprávněné vniknutí osob do objektu.
2. Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště do dne předání a převzetí dokončené stavby stavební deník.
3. Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklady dopravu a skladování zařízení, materiálu a jejich přesun na staveniště.
4. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci.
5. Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na staveništi, je povinen průběžně odstraňovat odpad, který vznikne při jeho činnosti.
6. K předání a převzetí kompletního díla realizovaného dle čl. III. odst. 1 této smlouvy vyzve zhotovitel objednatele. Objednatel se zavazuje převzít dokončené dílo i před dohodnutým termínem ukončení prací.
7. Povinnost zhotovitele k plnění podle této smlouvy je splněna dnem předání a převzetí kompletního díla objednatelům s případnými drobnými vadami a nedodělky, které nebrání běžnému užívání díla ani je podstatně neztěžují. Objednatel tuto skutečnost potvrdí podpisem předávacího protokolu.
8. Zhotovitel je povinen při plnění svých závazků z této smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a smluvené podmínky. Je povinen řídit se výchozími podklady objednatele a dohodami uzavřenými oběma účastníky.

VIII.

Odpovědnost za vady, záruka a jakost

1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla, např. pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.
2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a převzetí a za vady, které se projeví v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy, pokud jejich příčinou bylo prokazatelně porušení povinností zhotovitele.
3. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba začíná plynout ode dne řádného předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků objednatelem.
4. Zhotovitel se zaručuje, že předané dílo jako předmět plnění jeho závazků bude v záruční době způsobilé pro použití k ujednanému účelu a že si podrží ujednané vlastnosti; nejsou-li mezi stranami výslovně ujednány, vztahuje se záruka na účel a vlastnosti pro takové dílo obvyklé.
5. Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli zjevné vady díla při převzetí, ostatní vady do 7 dnů poté, co je zjistil. V písemném oznámení uvede konkrétně, jaké vady zjistil, kde a jak se projevují.
6. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady na vlastní náklady ve lhůtě 14 pracovních dnů od doručení písemného oznámení. V případě havárie nastoupí zhotovitel na odstranění vad ihned, nejpozději do 24 hodin.
7. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla, stanovených touto smlouvou a obecně závaznými technickými normami a předpisy.
8. Zhotovitel neodpovídá za únosnost konstrukčních vrstev.

IX.

Smluvní pokuty

1. V případě, že zhotovitel nedodrží termín ukončení prací dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % včetně DPH z ceny díla za každý, i jen započatý, den prodlení.
2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý den prodlení.
3. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost zhotovitele nahradit objednateli škodu, která vznikla v důsledku nepředání díla v sjednaném termínu.
4. Pokud zhotovitel nedodrží termín odstranění vady, která se projevila v záruční době, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč denně za každou vadu ode dne, kdy byl objednatelem o vadě vyrozuměn, až do jejího odstranění.
5. Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý den prodlení s vyklizením staveniště, a to až do dne vyklizení.

6. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.
7. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.

X.

Závěrečná ujednání

1. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě o dílo lze učinit jen písemnou formou. Dodatek musí být podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran jejich doručení bezdůvodně odmítne či jinak znemožní.
3. V případech výslovně neupravených v této smlouvě se použije odpovídající ustanovení občanského zákoníku.
4. Smluvní strany se dohodly podle § 558 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, že ve vzájemných právních vztazích založených touto smlouvou se nepřihlíží k obchodním zvyklostem zachovávaným obecně, anebo v daném odvětví.

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel i objednatel obdrží jedno vyhotovení.
6. Každá smluvní strana určuje tyto osoby oprávněné za ni jednat ve věci této smlouvy v tomto rozsahu pověření:

Za objednatele ve věcech

- a) smluvních: Mgr. Eduard Kavala, starosta obce;
- b) technických (TDI): Mgr. Eduard Kavala, starosta obce

Za zhotovitele ve věcech

- a) smluvních: Karol Kulig, jednatel společnosti
- b) technických: Michal Raška, jednatel společnosti

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
8. Smlouva o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
9. Uzavření této smlouvy bylo schváleno starostou obce, vybavených pravomocemi rady obce. Obec Bělotín nemá radu a zastupitelstvo obce si schvalování jednotlivých smluv nevyhradilo.

V Bělotině dne 24.07. 2024



Mgr. Eduard Kavala, starosta obce



V Bělotině dne 24. 07. 2024



Michal Raška, jednatel společnosti



Karol Kulig, jednatel společnosti

Přílohy:

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet/VV

123 stavby s.r.o.

Paseky 1573

739 11 Frýdlant nad Ostravicí

IČO: 29457050 DIČ: CZ29457050

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **KOMUNIKACE BĚLOTÍN**

Objekt:

Rozpočet:

Objednatel: **OBEC BĚLOTÍN**
 Bělotín 151
 75364 Bělotín

IČO: **301019**
 DIČ: **CZ00301019**

Zhotovitel: **123 stavby s.r.o.**
 Paseky 1573, Frýdlant nad Ostravicí, 739 11

IČO: **29457050**
 DIČ: **CZ29457050**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 946 118,05
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	99 819,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	2 045 937,05

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 045 937,05 CZK
Základní DPH	21 %	429 646,78 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **2 045 937,05 CZK**

Cena celkem s DPH **2 475 583,84 CZK**

v Bělotíně dne 24.7.2024

123 stavby s.r.o.
 Paseky 1573
 739 11 Frýdlant nad Ostravicí
 IČO: 29457050 DIČ: CZ29457050


 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
01	OBNOVA POVRCHU KOMUNIKACE U KOSTELA SV. JIŘÍHO	HSV			1 161 494,06	59,7
02	KOMUNIKACE BĚLOTÍN	HSV			784 623,99	40,3
Cena celkem					1 946 118,05	100,0

SOUPIS PRACÍ

Stavba: KOMUNIKACE BĚLOTÍN

Objekt: OBNOVA POVRCHU KOMUNIKACE U KOSTELA SV. JIŘÍHO

Místo:

Datum:

Zadavatel: OBEC BĚLOTÍN

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 161 494,06

D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 161 494,06
D	1	Zemní práce					269 817,68
1	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	15,000	246,00	3 690,00
2	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	195,000	58,47	11 401,65
3	K	139001101	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	25,000	769,50	19 237,50
4	K	113154124	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	87,000	298,00	25 926,00
5	K	122452203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 100 m3 strojně	m3	82,400	612,40	50 461,76
6	K	566901132	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 šterkodrtí tl. 150 mm	m2	12,500	278,00	3 475,00
7	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	29,250	975,00	28 518,75
8	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	111,650	264,80	29 564,92
9	K	171251201R	Uložení sypaniny na mezideponii objednatele	m3	111,650	20,00	2 233,00
10	K	181311103	Rozprostření omnice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	225,000	173,68	39 078,00
11	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - omnice	t	81,000	585,00	47 385,00
12	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	225,000	15,00	3 375,00
13	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	4,500	142,00	639,00
14	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	195,000	24,78	4 832,10
D	5	Komunikace pozemní					608 428,40
15	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	195,000	194,70	37 966,50
16	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	195,000	297,68	58 047,60
17	K	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	195,000	34,12	6 653,40
18	K	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	910,000	15,68	14 268,80
19	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	910,000	387,45	352 579,50
20	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	195,000	399,70	77 941,50

21	K	565141111R	Vyrovnaní povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl 40-50 mm	m2	136,500	405,40	55 337,10
22	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	15,000	375,60	5 634,00
D 8 Trubní vedení							32 843,00
23	K	899132121	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního pevného s ošleřením podkladu hloubky do 25 cm	kus	2,000	9 472,00	18 944,00
24	K	899132212	Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného šoupátkového	kus	3,000	4 633,00	13 899,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							141 389,60
25	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	174,000	372,00	64 728,000
26	M	59217031	<i>obrubník silniční betonový 1000x150x250mm</i>	<i>m</i>	<i>191,400</i>	<i>174,000</i>	<i>33 303,60</i>
27	K	919731123	Zarovnaní stýčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl přes 100 do 200 mm	m	189,000	116,00	21 924,00
28	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	189,000	81,00	15 309,00
29	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	910,000	5,00	4 550,00
30	K	979051121	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těžného při překozech inženýrských sítí	m2	15,000	105,00	1 575,00
D 997 Přesun sutě							90 660,34
31	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	116,530	55,00	6 409,15
32	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	3 379,370	14,00	47 311,18
33	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	116,530	317,00	36 940,01
D 998 Přesun hmot							18 355,04
34	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	432,902	42,40	18 355,04

SOUPIS PRACÍ

Siavba: KOMUNIKACE BĚLOTÍN

Objekt: KOMUNIKACE BĚLOTÍN

Místo:

Datum:

Zadavatel: OBEC BĚLOTÍN

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

784 623,99

D HSV Práce a dodávky HSV **784 623,99**

D 1 Zemní práce **149 133,18**

1	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	12,500	246,00	3 075,00
2	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	270,800	58,47	15 833,68
3	K	122452203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 100 m3 strojně	m3	52,200	612,40	31 967,28
4	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	60,000	690,00	41 400,00
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	112,200	264,80	29 710,56
6	K	171251201R	Uložení sypaniny na mezideponii objednatele	m3	112,200	20,00	2 244,00
7	K	181311103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	45,000	173,68	7 815,60
8	M	10364101	<i>zemina pro terénní úpravy - ornice</i>	t	16,000	585,00	9 360,00
9	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	45,000	15,00	675,00
10	M	00572472	<i>osivo směs travní krajinná-rovinná</i>	kg	4,500	142,00	639,00
11	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	258,800	24,78	6 413,06

D 2 Zakládání **103 475,00**

12	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	60,000	1 287,00	77 220,00
13	K	211971121	Zřízení optáštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	250,000	59,00	14 750,00
14	M	69311081	<i>geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2</i>	m2	295,000	39,00	11 505,00

D 5 Komunikace pozemní **361 259,27**

15	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	270,800	194,70	52 724,76
16	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	270,800	297,68	80 611,74
17	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	264,800	34,12	9 034,98
18	K	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	264,800	15,68	4 152,06
19	K	577134141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	258,800	334,50	86 568,60
20	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	264,800	435,11	115 217,13
21	K	569731111	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 100 mm	m2	65,000	127,00	8 255,00
22	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	12,500	375,60	4 695,00

D 8 Trubní vedení **18 944,00**

23	K	899132121	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	kus	2,000	9 472,00	18 944,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	-----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání **42 111,50**

24	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	70,000	372,00	26 040,000
25	M	59217031	<i>obrubník silniční betonový 1000x150x250mm</i>	<i>m</i>	<i>73,500</i>	<i>174,000</i>	<i>12 789,00</i>
26	K	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl přes 100 do 200 mm	m	10,000	116,00	1 160,00
27	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	10,000	81,00	810,00
28	K	979051121	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překozech inženýrských sítí	m2	12,500	105,00	1 312,50
D		997	Přesun sutě				92 700,25
29	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	119,152	55,00	6 553,36
30	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	3 455,408	14,00	48 375,71
31	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	119,152	317,00	37 771,18
D		998	Přesun hmot				17 000,79
32	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	400,962	42,40	17 000,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba: KOMUNIKACE BĚLOTÍN

Objekt: **Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo:

Datum:

Zadavatel: OBEC BĚLOTÍN

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							99 819,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				99 819,00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				61 008,00
1	K	185100005	Geodetické práce	kpl	1,000	41 250,00	41 250,00
2	K	185100001	Vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,000	19 758,00	19 758,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				12 550,00
3	K	195100001	Zařízení staveniště	kpl	1,000	12 550,00	12 550,00
D	VRN4		Inženýrská činnost				26 261,00
4	K	199100001	Zkoušky a revize	kpl	1,000	17 500,00	17 500,00
5	K	199100002	Dopravní značení dočasné	kpl	1,000	8 761,00	8 761,00

